

# 御見積書

平成30年8月20日

様

9,950,000円

(消費税含)

(御見積有効期間 30日)

工事名 仮)茅ヶ崎市 和食店

工事場所 神奈川県茅ヶ崎市元町

<b>■ 見積条件</b>
1 NTT工事(電話引き込み・光ケーブル契約等)については、お客様の手配をお願い致します。
2 保健所の営業許可については別途とします。弊社で申請の場合は保健所申請料+申請手数料(20000円)別途請求させていただきます。
3 厨房器具は別途支給品
4 備品の引越等はお施様手配
5 厨房内ウェット床 客席部ドライ床仕様
6 ガス設備等 引き込みからの増設工事は別途工事
7 セコム等の防犯設備はお施様手配
8 BGMは配線までを内装工事とします
9 工期スケジュールは再度お打ち合せ必要
10 お支払方法:契約時5割 中間時3割 竣工時2割とします
11 見積内容は大概算想定とします。平面プラン・内部仕上等により金額の増減が発生する可能性があります
<b>■ 下記は別途工事と致します。</b>
1 家電等
2 光工事NTT工事等の通信関連の手配
3 店舗備品全般
4 厨房器具
5 引越費用
6 セコム等の弱電設備工事
7 テナント動力 容量増幅に伴う費用の一式
8 テナント電灯 容量増幅に伴う費用の一式
9 保健所検査・申請費用
10 ガス設備の本管引き換え工事に伴う費用一式
11



名 称	仕 様	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
①	建築工事					
1	解体・架設工事		1 式		218,100	
2	組積工事・防水工事		1 式		678,000	
3	造作工事		1 式		1,895,200	
4	建具工事		1 式		481,700	
5	家具工事		1 式		505,450	
6	金物工事		1 式		545,400	
7	塗装工事		1 式		242,400	
8	仕上工事		1 式		489,000	
9	サイン工事		1 式		234,300	
	小 計				5,289,550	



名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
①-1 解体・架設工事						
既存内装 解体工事						
解体手間		1	式		26,000	
上記産廃処分費		1	式		13,000	
上記搬出運搬費		1	式		8,450	
墨出し		1	式		15,600	
現場養生		1	式		11,050	
新規工事分 産廃処分費						
上記産廃処分費		1	式		105,600	
上記搬出運搬費		1	式		14,400	
店舗クリーニング		1	式		24,000	
小 計					218,100	



名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
①-3 造作工事						
造作工事	床上げ工事含む					
大工人工		35	人工	24,200	847,000	
木工材料費		1	式		270,000	
副資材	ビス・ボンド等	1	式		31,800	
枠工事		1	式		43,200	
ボード工事						
壁ボード張り	LGS+P.B 12.5mm	1	式		180,000	
天井ボード張り	LGS+P.B 9.5mm	1	式		30,000	
副資材		1	式		36,000	
点検口	天井用45cm角	1	式		7,200	2か所想定
カウンター工事		1	式		252,000	
造作収納棚	ボトル棚等	1	式		198,000	
小 計					1,895,200	







名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
①-6 金物工事						
鏡	洗面所	1	枚		12,000	
ステンレス工事						
厨房内 壁張り	SUS 0.8mm	12	m <sup>2</sup>		158,400	
排気フード	SUS	1	式		240,000	
グリスフィルタ	クラコ	1	式		45,600	
施工手間		1	式		48,000	
ガラス工事						
エントランスFIXガラス		1	式		29,400	
クローク内 ハンガーパイプ	φ32	1	箇所		12,000	
小 計					545,400	

	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
①-7	塗装工事						
	染色塗装		1	式		50,400	
	厨房塗装		1	式		48,000	
	上記手間		1	式		108,000	
	副資材		1	式		36,000	
	小 計					242,400	

名 称	仕 様	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
①-8 仕上工事						
クロス工事						
洗面所・トイレ天井	材工共	10	m <sup>2</sup>	1,380	13,800	
店内壁天井工事	材工共	80	m <sup>2</sup>	1,380	110,400	
副資材	材工共	1	式		21,600	
床工事						
客席部 塩ビタイル貼り		30	m <sup>2</sup>	6,000	180,000	
洗面所 長尺シート貼り		3	m <sup>2</sup>	4,800	14,400	
金物	床見切金物	1	式		24,000	
巾木工事	ソフト巾木 H60	1	式		28,800	
カーテンレール		1	式		24,000	
ロールスクリーン	簾タイプ	1	式		72,000	
小 計					489,000	



名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
②-1 電気設備工事						
電源配線工事		1	式		308,000	
電灯配線工事		1	式		275,000	
動力配線工事		1	式		44,000	
スイッチ・コンセント		1	式		16,500	
照明器具						
ダウンライト	LED DDL-002YW	22	台		59,290	
ブラケットライト	LED	1	台		9,350	
外部照明		1	式		44,000	
厨房内防爆ランプ	LED	1	式		49,500	
小 計					805,640	

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
②-2 給排水衛生設備工事						
給水配管工事		1	式		220,000	
給湯配管工事	外部給湯器まで接続	1	式		137,500	
排水配管工事		1	式		60,500	
水栓・ハンドル	レバーハンドル水栓	1	式		53,900	
器具接続工事費		1	式		44,000	
グレーチング工事		1	式		121,000	
グリストラップ	下田エコテック SK15SC-RZDL	1	式		57,200	浅型タイプ
衛生陶器						
洗面器 水栓	LSL870	1	式		31,350	
便器	ピュアレスト タンクタイプ	1	式		88,000	
ウォシュレット便座		1	式		22,000	
小 計					835,450	





名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
②-4 空調設備工事						
エアコン工事						
天井カセットエアコン	ツイン 6馬力程度	1	式		780,000	
給気工事						
厨房内 給気用ガラリ設置						
既存ALC壁 開口処理	450x450程度	1	式		13,800	
給気用 ガラリ	FY-GKS453	1	式		7,800	
ウェザーカバー(FD付)	防虫網設置	1	式		34,800	
外部ダクト工事						
スパイラルダクト	200φ程度	1	式		144,000	
金物	ブラケット等	1	式		36,000	
防火ダンパー		1	式		16,800	
油受け		1	式		18,000	
シロッコファン	片吸込片持形ベルト駆動式	1	式		168,000	
施工費		1	式		136,800	
小 計					1,356,000	

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
②-5 消防設備工事						
感知器		1	式		72,000	
誘導灯		1	式		54,000	
消火器		1	式		24,000	
試験作業		1	式		22,200	
諸経費		1	式		30,000	
小 計					202,200	